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Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Markku Tuuna ja henkilöstöpäällikkö Laura Saurama:

Kaupunginjohtaja Jouni Mutanen aloitti Naantalin kaupungin palveluksessa
1.9.2014. Kaupunginjohtajan palkkausta ei ole tarkistettu hän aloitettuaan
työs ken te lyn sä Naantalissa. Kaupunginjohtajan alkupalkka oli 9 500 euroa,
jo hon on tullut yleiskorotuksia siten, että 1.4.2019 kuukausipalkka on
9 760,60 euroa. Koska muiden johtavien viranhaltijoiden ja henkilöstön
palk kaus ta on tarkistettu ja luottamushenkilöiden palkkioihin tullaan te ke-
mään tarkistus, on perusteltua tarkistaa myös kaupunginjohtajan palk kaus-
ta, varsinkin, kun kaupunginjohtajan panos kaupungin kehittämiseen ja
kehittymiseen on ollut merkityksellinen. Saavutetut tavoitteet vastaavat
kau pun gin hal li tuk sen hänelle asettamia tavoitteita.

Ison osan kaupungin henkilöstön (KVTES-alan) työn vaativuuden arviointi
saa tiin valmiiksi maaliskuussa. Prosessin johdosta tehtäväkohtaisia palk ko-
ja tarkistettiin 1.1.2019 alkaen taannehtivasti ja myös toimialajohtajien
palk koi hin on tehty viime vuonna tarkistuksia. Naantalissa myös luot ta mus-
hen ki lö palk kioi ta tullaan palkkio-ohjesäännön mukaisesti korottamaan ke-
sä kuun valtuustossa indeksitarkistuksen perusteella 6,4 prosentilla (vii mek-
si tarkistettu vuonna 2013).

Varsinais-Suomen maakunnan vastaavan kokoisten kaupunkien kau pun-
gin joh ta jien kuukausipalkkojen keskiarvo oli vuoden 2019 alussa 9 590 eu-
roa. Vertailukaupungeiksi valittiin myös mm. Pirkanmaan ja Päijät-Hämeen
ke hys kun tien kaupunginjohtajien palkkoja ja näiden kuukausipalkkojen
kes ki ar vo oli vuoden 2019 alussa noin 10 200 euroa.

Kaupunginjohtajalla on vahva kokemus ja osaaminen julkishallinnosta ja
kun ta joh ta mi ses ta. Tästä osoituksena on myös Naantalin menestys, mm.
ta lou den tasapaino. Taloutemme on ollut useampana vuonna ylijäämäinen
ja velkamäärä on laskenut. Palvelumme niin asiakkaille kuin yrityksille ovat
ke hit ty neet ja vahvistaneet Naantalin asemaa niin maakunnallisesti kuin
val ta kun nal li ses ti kin. Varsinkin elinkeinopolitiikan ja maankäytön osalta
kau pun gin joh ta jan panos ja näkemykset kehittämisestä ovat edes aut ta neet
näiden asioiden eteenpäin viemistä. Naantalia kehitetään strategisten ta-
voit tei den suuntaisesti määrätietoisesti ja hyvässä yhteistyössä luot ta mus-
hen ki lö or ga ni saa tion kanssa ja henkilöstön kehittämiseen pa nos te taan.

Kaupunginjohtajan palkkataso on tällä hetkellä melko lähellä ver tai lu kau-
pun kien palkkatasoa, mutta Naantalin myönteinen kehitys ja taloudellinen
me nes tys poikkeaa selkeästi vertailukohteista ja palkkauksessa tulee myös
ottaa huomioon kaupunginjohtajan laaja-alainen kokemus kunta- ja jul kis-
hal lin non työtehtävissä.

Edellä olevan perusteella katsomme, että kaupunginjohtajan palkkausta tu-



li si tarkistaa siten, että hänen palkkansa on 1.3.2019 alkaen 10 200 eu roa
kuukaudessa.

KAUPUNGINHALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää, että kaupunginjohtaja Jouni Mu ta-
sen varsinainen kuukausipalkka tarkistetaan taannehtivasti
1.3.2019 alkaen 10 200 euroon.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallituksen puheenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


